
 

     

 

 
  ID: 3272

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 3272
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Asari / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Platība: 89.20 m2

Apkure: autonomā gāzes apkure
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 133 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties dzīvokli Jūrmalas jaunajā projektā Library House. Māja atrodas Jūrmalas klusajā rajonā -
Asaros, prom no tūristiskās zonas, privātmāju rajonā, 7 minūšu gājiena attālumā līdz Asaru pludmalei, 3 minūšu
attālumā no dzelzceļa stacijas, 10 minūšu brauciena attālumā līdz Jūrmalas centram, Majoriem. Lieliska
infrastruktūra, tuvumā parks, veikali, restorāni.

Projekts atrodas iežogotā teritorijā, uz druvīm koda atslēgas. Kopā projektā ir 30 dzīvokļi un 5 kāpņu telpas, 45
automašīnu stāvvietas pagalmā, bērnu spēļlaukums, uz jumta - atpūtas zona mājas iedzīvotājiem un visiem ar
barbekjū.
Nams būvēts no kvalitatīviem materiāliem, ļoti silts un mājīgs. Gāzes apkure ar iespēju regulēt siltumu no katra
dzīvokļa. Dzīvokļiem ir lodžijas vai terases. 

Šajā piedāvājumā Jūs varat iepazīties ar 3 istabu dzīvokli, plānojuma tips - 4. Dzīvoklī ir plaša viesistaba ar virtuves
zonu, 2 guļamistabaы, terase 11 m2.
Pārdošanā ar pelēko apdari.

Lūdzu, sazinieties ar mums, lai saņemtu vairāk informācijas par šo lielisko projektu!

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

